
UCHWAŁA NR XXIX/255/14
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granic Gminy Myszyniec

Na podstawie art. 4b ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia, 
łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, 
ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach 
(Dz. U. Nr 86, poz. 943 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami wsi Olszyny Rada 
Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Opiniuje się negatywnie zmianę granic Gminy Myszyniec, polegającą na odłączeniu części terenów 

położonych we wsi Olszyny obręb nr 10 obejmujący kolonie Podgać i Zaborce oraz część obrębu nr 
2 Charciabałda, i włączeniu ich do gminy Czarnia, zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 584C3AA0-8CA1-4B5F-AD5F-C9D1041BEA9D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/255/14 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Id: 584C3AA0-8CA1-4B5F-AD5F-C9D1041BEA9D. Uchwalony Strona 1




